
Periodo 2005 

Registro d'ey'D/ggfefws_ 
f PE p A,*'“"/'L.-* ¿yu 

Folio Ne — 1520 

LA PLATA, 

Visto el memorando cursado por la SECRETARIA DE JUSTICIA DE 
FALTAS Y CONTROL URBANO, por el cual se solicita la designación como PERSONAL TEMPORARIO 
MENSUALIZADO — REEMPLAZANTE, de la señorita TATIANA BETSABE PAULETIC DRITTANTI, a 
partir del 1* de septiembre de 2005 y hasta el 31 de diciembre del mismo año; y 
CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición, en virtud de no alterar el normal 
funcionamiento de la mencionada Secretaría, dado que la titular del cargo señora ANA VERONICA 
VERRASTRO, se encuentra haciendo uso de Licencia Especial Sin Goce de haberes, dispuesta por 
Decreto nro. 1004/05; 

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 
administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”.- Desígnase a partir del 1* de septiembre de 2005 y hasta el 31 de diciembre del mismo 
año, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO - REEMPLAZANTE, en la SECRETARIA DE 
JUSTICIA DE FALTAS Y CONTROL URBANO, en el Agrupamiento Administrativo, Categoría 01, a la 
señorita TATIANA BETSABE PAULETIC DRITTANTI, DNI. 30.281.785, Clase 1983; mientras dure la 

Licencia Especial Sin Goce de Haberes de su titular, señora ANA VERONICA VERRASTRO, DNI. 
26.427.363, Legajo nro. 14406; quien revista en el Agrupamiento Administrativo, Categoría 01; otorgada 
por Decreto nro. 1004/05.- 

ARTICULO 2*.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Economía.- 


